
1 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 11 

 

Skrundas novadā, Skrundā 

2011. gada 25. augustā 

Darba kārtība: 

1. Par kredīta aizņēmumu 

2. Par Liānas LIEPIŅAS – FORSTMANES iesniegumu  

3. Par izmaiņām vienotās iepirkuma komisijas sastāvā 

4. Par izmaiņām Skrundas novada bāriņtiesas sastāvā 

5. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu 

6. Par zemes gabala izdalīšanu un adreses piešķiršanu 

7. Par zemes gabala daļas iznomāšanu 

8. Par Nīkrāces pagasta padomes 17.07.2001. sēdes (prot. Nr. 10, 5.§) lēmuma “Par Nīkrāces 

pagasta padomes dzīvokļa apmaiņu” atcelšanu un dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Skrundas novada pašvaldības vārda 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

10. Par uzņemšanu dzīvokļu rindā 

11. Par dzīvokļu piešķiršanu 

12. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

13. Par grozījumiem Skrundas novada “Pedagogu atlases komisijas nolikumā” 

14. Par izglītības iestāžu ēdnīcu telpu iznomāšanu Skrundas arodvidusskolai 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Kraķi”, Raņķu pagastā, 

Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai 

16. Par atvaļinājumu domes priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI 

1. § 

Par kredīta aizņēmumu 

N. KLEINBERGA 
 

Pamatojoties uz 25.03.2008. MK noteikumu Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem 

un galvojumiem" 6. punktu, kas nosaka, ka “pašvaldība var ņemt aizņēmumu vai sniegt 

galvojumu tikai pēc padomes lēmuma saņemšanas, ja tajā atbalstīts pašvaldības lēmums ņemt 

aizņēmumu vai sniegt galvojumu, izņemot šo noteikumu 13.punktā minēto galvojumu”, 15. 

punktu, kas nosaka, ka “pašvaldības iesniegumu aizņēmuma saņemšanai izskata padomes 

sēdē, ja ne vēlāk kā 10 darbdienas pirms attiecīgās padomes sēdes ir iesniegti šādi dokumenti: 

15.1. pašvaldības domes lēmums ņemt aizņēmumu. Lēmumā norādīts aizņēmuma mērķis un 

tā apmērs, kā arī aizdevējs – Valsts kase vai cits, aizņēmuma izņemšanas laika grafiks, 

nepārsniedzot triju gadu termiņu, paredzētie atmaksas termiņi, plānotais atliktais 

pamatsummas maksājums un aizņēmuma atmaksāšanas garantijas; 15.2. saskaņā ar 

pašvaldības domes lēmumu sagatavots aizņēmuma iesniegums;15.3. pašvaldības izziņa par 

pašvaldības kreditoru un debitoru parādiem dokumentu iesniegšanas mēneša pirmajā datumā; 



2 

15.4. aizņēmuma ekonomiskais pamatojums; 15.5. pašvaldības domes priekšsēdētāja 

apliecinājums: 15.5.1. ka pašvaldībai dokumentu iesniegšanas dienā nav nodokļu parādu un 

citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu;15.5.2. ka saņemtais aizņēmums tiks izlietots 

atbilstoši mērķim; 15.5.3. ka pašvaldībai ir izstrādāti tehniskie dokumenti atbilstoši 

būvniecību reglamentējošo normatīvo aktu prasībām (ja pašvaldība īsteno būvniecības 

projektu); 15.6. tāme un/vai pieprasījums; 15.7. pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un 

ilgtermiņa saistību apmērs (4.pielikums), iekļaujot tajā arī jauno plānoto aizņēmumu”, atklāti 

balsojot, „par” – 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, 

Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars 

GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - 

nav, Skrundas novada dome nolemj:  

 1. Ņemt no Valsts kases vidēja termiņa aizņēmumu 100 000.00 EUR (simts tūkstoši 

 eiro) apmērā vai ekvivalentu  summu latos uz kredīta atmaksas termiņu 2 gadi ar 

 Valsts kasē noteikto procentu likmi pašvaldības transportlīdzekļu iegādei ar atlikto 

 maksājumu līdz 2012. gada 1. martam, 

 2. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru 

 MUCENIECI. 
 

2. § 

Par L. L. – F.iesniegumu  

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata L.L. – F., dzīvo XXX, Skrundas pagastā, Skrundas novadā, 

10.08.2011. iesniegumu par nepilngadīgo bērnu J. Š., D. Š., J.Š., N. Š.nogādāšanu no mājām 

“XXX”, Skrundas pagastā, Skrundas novadā, uz Skrundas vidusskolu un atpakaļ. 

2. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. 

punktu, kas nosaka, ka “lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir 

pienākums atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot 

pašvaldības finanšu līdzekļus”, pamatojoties uz Latvijas Republikas Izglītības likuma 17. 

panta ceturtās daļas 9. punktu, kas nosaka, ka “vietējai pašvaldībai ir pienākums nodrošināt 

transportu bērnu nokļūšanai skolā un atpakaļ dzīvesvietā, ja nav iespējams izmantot 

sabiedrisko transportu”, atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte 

KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta 

BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj:  

 2.1. slēgt līgumu uz laiku līdz 31.05.2012. ar Ģ. F., personas kods  XXX, par 

automašīnas XXX, reģ. Nr. XXX  patapinājumu Ls 25.00/mēnesī bērnu nogādāšanai no 

dzīvesvietas (“XXX”, Skrundas pagasts, Skrundas novads) uz mācību iestādi Skrundas 

vidusskolu un  atpakaļ, 

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi izpilddirektoru Vilni GRĀVELI un finanšu 

 nodaļas vadītāju Ināru MUCENIECI.  
 

3. § 

Par izmaiņām vienotās iepirkuma komisijas sastāvā 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata Kuldīgas novada pašvaldības vēstuli Nr. 02-18/1896 no 

04.08.2011. par izmaiņām vienotās iepirkuma komisijas sastāvā. 

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

 2.1. Skrundas novada dome 28.07.2011. sēdē pieņēma lēmumu izveidot vienotu 

 iepirkuma komisiju ar Kuldīgas novada pašvaldību Eiropas Sociālā fonda darbības 

 programmas ”Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.5.3.2. aktivitātē 

 „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 



3 

 paaugstināšana” projektu „Skrundas un Kuldīgas novadu teritorijas attīstības 

 programmu izstrāde 2014-2020” Nr. 1DP/1.5.3.2.0/10APIA/VRAA/078, “Kuldīgas un 

 Skrundas novadu teritorijas plānojumu izstrāde” Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/ 

 0096, realizēšanai ar komisijas sastāvu sekojošu: 

  Viktors GOTFRIDSONS, Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas pirmais 

     vietnieks – vienotās iepirkuma komisijas priekšsēdētājs, 

  Inese OZOLA-GŪTPELCA, Kuldīgas novada domes Administratīvās nodaļas 

          vadītāja / juriste, 

  Kaspars RASA, Kuldīgas novada PA “Kuldīgas attīstības aģentūra” direktors 

  Zane EGLĪTE, Skrundas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja, 

  Santa LENCBERGA, Skrundas novada domes deputāte, 

  Vilnis GRĀVELIS, Skrundas novada pašvaldības izpilddirektors,   

 2.2. Kuldīgas novada dome 28.07.2011. sēdē pieņēma lēmumu izveidot vienotu 

 iepirkuma komisiju ar Skrundas novada pašvaldību 7 cilvēku sastāvā, nosakot 

 komisijas sastāvu sekojošu: 

  Viktors GOTFRIDSONS, Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas pirmais 

           vietnieks 

  Inese OZOLA-GŪTPELCA, Kuldīgas novada domes Administratīvās nodaļas 

          vadītāja / juriste 

  Kaspars RASA, Kuldīgas novada PA “Kuldīgas attīstības aģentūra” direktors 

  Zane EGLĪTE, Skrundas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja, 

  Santa LENCBERGA, Skrundas novada domes deputāte, 

  Vilnis GRĀVELIS, Skrundas novada pašvaldības izpilddirektors,   

  Uģis LAGZDIŅŠ, Kuldīgas novada domes deputāts. 

3. Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz LR Publisko iepirkumu likuma 22. pantu 

un Eiropas Sociālā fonda darbības programmas ”Cilvēkresursi un nodarbinātība” 

papildinājuma 1.5.3.2. aktivitātē „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības 

plānošanas kapacitātes paaugstināšana” projektu „Skrundas un Kuldīgas novadu teritorijas 

attīstības programmu izstrāde 2014-2020” Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/078, projektu 

“Kuldīgas un Skrundas novadu teritorijas plānojumu izstrāde” Nr. 

1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/0096, atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, 

Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, 

Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 3.1. grozīt Skrundas novada domes 28.07.2011. sēdes lēmumu (prot. Nr. 10, 8.§) par 

 vienotas iepirkuma komisijas izveidi un iekļaut komisijas sastāvā no Kuldīgas 

 pašvaldības puses Uģi LAGZDIŅU, Kuldīgas novada domes deputātu, 

 3.2. noteikt, ka vienotās iepirkuma komisijas sastāvā ir: 

  Viktors GOTFRIDSONS, Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas pirmais 

     vietnieks – vienotās iepirkuma komisijas priekšsēdētājs, 

  Inese OZOLA-GŪTPELCA, Kuldīgas novada domes Administratīvās nodaļas 

          vadītāja / juriste, 

  Kaspars RASA, Kuldīgas novada PA “Kuldīgas attīstības aģentūra” direktors, 

  Zane EGLĪTE, Skrundas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja, 

  Santa LENCBERGA, Skrundas novada domes deputāte, 

  Vilnis GRĀVELIS, Skrundas novada pašvaldības izpilddirektors, 

  Uģis LAGZDIŅŠ, Kuldīgas novada domes deputāts.   
 

4. § 

Par izmaiņām Skrundas novada bāriņtiesas sastāvā 

N. KLEINBERGA 
 



4 

1. Skrundas novada dome izskata bāriņtiesas locekles Eleonoras FRICSONES 05.08.2011. 

Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par atbrīvošanu no bāriņtiesas 

priekšsēdētājas pienākumu pildīšanas un no bāriņtiesas locekles pienākumiem sakarā ar 

bāriņtiesas priekšsēdētājas Antras EISAKAS atgriešanos no bērna kopšanas atvaļinājuma. 

Dome izskata bāriņtiesas priekšsēdētājas Antras EISAKAS 05.08.2011. Skrundas novada 

pašvaldībā saņemto iesniegumu par bērna kopšanas atvaļinājuma pārtraukšanu no 26.08.2011. 

2. Pamatojoties uz LR Bāriņtiesas likuma 12. panta pirmās daļas 1. punktu, kas nosaka, ka 

“bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku vai bāriņtiesas locekli atbrīvo 

no amata pēc viņa vēlēšanās”, atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte 

KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta 

BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. noteikt, ka Eleonora FRICSONE ar 2011. gada 25. augustu izbeidz pildīt 

 Skrundas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas un bāriņtiesas locekļa pienākumus, 

 pamatojoties uz viņas iesniegumu,  

 2.2. noteikt, ka ar 2011. gada 26. augustu savus pienākumus atsāk pildīt Skrundas 

 novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Antra EISAKA. 
 

5. § 

Par nosaukuma un adreses piešķiršanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata Z. A. pilnvarotās personas R. A., dzīvo „XXX”, Rudbāržu 

pagastā, Skrundas novadā, Skrundas novada pašvaldībā 05.08.2011. saņemto iesniegumu par 

nosaukuma un adreses piešķiršanu.  

2. Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka „pašvaldības 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 

iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts 

pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta 

ar likumu”, MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, atklāti 

balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, 

Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars 

GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. piešķirt dzīvojamai ēkai (kadastra apzīmējums XXX), kūtij ar šķūni  (kadastra 

apzīmējums XXX) un klētij (kadastra apzīmējums XXX), kuras atrodas uz zemes gabala 

XXX, Skrundas  novadā, kadastra Nr. XXX, vienotu nosaukumu un adresi „Ķipji”, 

Rudbāržu  pagasts, Skrundas novads, LV-3325, 

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

6. § 

Par zemes gabala izdalīšanu un adreses piešķiršanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata zemes lietu speciālista Normunda DANENBERGA 

sagatavoto lēmuma projektu par zemes gabala izdalīšanu un adreses piešķiršanu. Skrundas 

novada pašvaldībā 03.08.2011. saņemts AS „XXX” Rietumu reģiona, reģ. NrXXX, adrese 

XXX, Liepāja, iesniegums par zemes gabala izdalīšanu un adreses piešķiršanu.  

2. Pamatojoties uz LR likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 8.panta 4
1
.punktu, kas nosaka, ka “uz valsts vārda 

Ekonomikas ministrijas personā zemesgrāmatās tiek ierakstīta valstij piederošā un piekrītošā 

zeme, uz kuras atrodas akciju sabiedrības “Latvenergo” īpašumā vai valdījumā esošie 



5 

energoapgādes objekti un kura ir nepieciešama valsts komercdarbības veikšanai”, MK 

01.09.2009. noteikumiem Nr. 996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un 

pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” un MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi”, atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, 

Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, 

Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. izdalīt no zemes gabala „Remesis”, Dzeldā, Nīkrāces pagastā, Skrundas novadā, 

 kadastra Nr. XXX, 150 m
2
 lielu zemes gabalu un zemes gabalam un uz tā 

 atrodošam elektroapgādes objektam STP-6040, piešķirt vienotu adresi 

 „Transformators STP-6040”, Dzelda, Nīkrāces pagasts, Skrundas novads, LV-3320, 

 zemes gabala lietošanas mērķis 1201 - ar maģistrālajiem elektropārvades un sakaru 

 līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

 cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, 

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

7. § 

Par zemes gabala daļas iznomāšanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata zemes lietu speciālista Normunda DANENBERGA 

sagatavoto lēmuma projektu par zemes gabala daļas iznomāšanu. Skrundas novada pašvaldībā 

27.05.2011. saņemts A. K., dzīvo XXX Skrundas novadā, iesniegums par zemes gabala daļas 

iznomāšanu. 

2. Pamatojoties uz LR MK 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu”, atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte 

KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta 

BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. iznomāt zemes gabala daļu 0.3 ha platībā XXX, Skrundas novadā, kadastra Nr. 

XXX uz 12 gadiem dzīvojamās mājas būvniecībai, 

 2.2. noteikt nekustamā īpašuma nodokļa maksu gadā 1.5% apmērā no zemes 

 kadastrālās vērtības (kadastrālā vērtība 108 Ls), t.i. Ls 1.62 (viens lats un 62 santīmi), 

 2.3. noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības (kadastrālā 

 vērtība 108 Ls), t.i. Ls 1.62 (viens lats un 62 santīmi); nekustamā īpašuma nodokļa 

 maksa un nomas maksa mainās atkarībā no zemes kadastrālās vērtības,  

 2.4. kontroli par lēmuma izpildi uzdot zemes lietu speciālistam Normundam 

 DANENBERGAM. 
 

8. § 

Par Nīkrāces pagasta padomes 17.07.2001. sēdes (prot. Nr. 10, 5.§) lēmuma “Par Nīkrāces 

pagasta padomes dzīvokļa apmaiņu” atcelšanu un dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Skrundas novada pašvaldības vārda 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata zemes lietu speciālista Normunda DANENBERGA 

ierosinājumu par Nīkrāces pagasta padomes 17.07.2001. sēdes (prot. Nr.10, 5.§) lēmuma „Par 

Nīkrāces pagasta padomes dzīvokļa apmaiņu” atcelšanu un dzīvokļa ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un Skrundas novada pašvaldības vārda. 

2. Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmā daļas 27.punktu, kas nosaka, 

ka “tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā peredzētajos gadījumos”, atklāti balsojot, 



6 

“par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga 

FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, 

Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas 

novada dome nolemj: 

 2.1. atcelt Nīkrāces pagasta padomes 17.07.2001. sēdes (prot. Nr.10, 5.§) lēmumu „Par 

 Nīkrāces pagasta padomes dzīvokļa apmaiņu”, 

 2.2. dzīvokli Ziedu ielā 1 - 15, Dzeldā, Nīkrāces pagastā, Skrundas novadā, ierakstīt 

 zemesgrāmatā uz Skrundas novada pašvaldības vārda,  

2.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

9. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata VSIA „XXX” izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu no 

10.08.2011. par zemes gabala XXX, Skrundas novadā, kadastra Nr. XXX, sadalīšanu. 

2. Pamatojoties uz LR Zemes ierīcības likuma 5.panta 1.punktu, kas nosaka, ka “zemes 

ierīcības projektu ierosina zemes īpašnieks vai vairāki īpašnieki attiecībā uz saviem 

īpašumiem vai būvju īpašnieki pēc saskaņošanas ar zemes īpašniekiem, ja būves atrodas uz 

svešas zemes un ir patstāvīgi īpašuma objekti”, 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka 

“zemes ierīcības projektu izstrādā šādiem zemes ierīcības darbiem zemes vienību (arī 

kopīpašumā esošo) sadalīšanai”, MK 11.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi„ 11.punktu, LR likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, 

ka „pašvaldības attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi 

realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, 

citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav 

aizliegta ar likumu”, likuma “Par Latvijas Republikas administratīvo teritoriju izveidošanu un 

apdzīvoto vietu statusa noteikšanu” 19.pantu, kas nosaka, ka „nosaukumus ielām pilsētās un 

ciemos piešķir, kā arī ielas pārdēvē attiecīgās pašvaldības dome” un 20.pantu, kas nosaka, ka 

„rajonus, pilsētas, novadus, pagastus, novadu pilsētas, novadu pagastus, ciemus, viensētas, 

ielas, zemesgabalus, ēkas un telpu grupas uzskaita Valsts zemes dienests informācijas sistēmā 

– valsts adrešu reģistrā”, MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” un Kuldīgas rajona Rudbāržu pagasta teritorijas plānojumu no 19.06.2006.,  

atklāti balsojot, “par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona 

ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars 

GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, Skrundas novada dome nolemj: 

2.1. apstiprināt VSIA „XXX” izstrādāto zemes ierīcības projekta  lietu no 10.08.2011. 

par zemes gabala XXX, Skrundas novadā,  kadastra NrXXX, sadalīšanu, 

2.2. atdalāmo zemes gabalu 13.1 ha platībā pievienot saimniecībai XXX, Skrundas 

novadā, kadastra NrXXX, un atdalāma zemes gabalam  piešķirt nosaukumu „Dukāti”, 

Raņķu pagasts, Skrundas novads, LV-3323, zemes  gabala lietošanas mērķis – 0101 – 

lauksaimniecība, 

2.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

10. § 

Par uzņemšanu dzīvokļu rindā 

N. KLEINBERGA 
 



7 

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegto priekšlikumu par uzņemšanu 

dzīvokļu rindā.  

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Skrundas novada pašvaldībā 

01.08.2011. saņemts S. S., XXX, Ogres novadā, iesniegums par dzīvokļa piešķiršanu. Sēdes 

vadītāja Nellija KLEINBERGA informē deputātus, ka skolotāja S. S., kura bija izteikusi 

vēlmi strādāt Nīkrāces pamatskolā, savas domas ir mainījusi un uz Nīkrāces skolu strādāt 

nenāks, tāpēc nav pamata uzņemt S. S. dzīvokļu rindā. 

3. Pamatojoties uz LR likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. pantu, kas 

nosaka kārtību, kādā reģistrējama persona, kas ir tiesīga saņemt palīdzību pašvaldībā, atklāti 

balsojot, „par” - 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, 

Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars 

GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - 

nav, Skrundas novada dome nolemj: 

3.1. neuzņemt S. S., dzīvo XXX, Ogres novadā, dzīvokļu jautājumu risināšanas 

reģistrā Nīkrācē kā personu, kas ar dzīvojamo platību nodrošināma vispārējā kārtībā. 

 3.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas vietnieci 

 Nadiju ZANKOVSKU. 
 

11. § 

Par dzīvokļu piešķiršanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par dzīvokļu 

piešķiršanu. 

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  

2.1. Skrundas novada pašvaldībā 26.07.2011. saņemts A. D., dzīvo XXX, Skrundas 

novadā, iesniegums par dzīvokļu maiņu, 

2.2. Skrundas novada pašvaldībā 01.08.2011. saņemts S. S., dzīvo XXX, Ogres 

novadā, iesniegums par dzīvokļa piešķiršanu, 

2.3. ņemot vērā informāciju, ka skolotāja S. S. atteikusi strādāt Nīkrāces pamatskolā 

un lēmumā Nr. 10 nolemts viņu neuzņemt rindā, nav pamata piešķirt dzīvokli. 

3. Pamatojoties uz LR likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 4.punktu, 

kas nosaka, ka “ir šādi palīdzības veidi: palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu (24.pants)” un 24.panta otro daļu, kas nosaka, ka “palīdzību īrētās 

dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu pašvaldība sniedz tādā secībā, 

kādā reģistrēti iesniegumi par attiecīgā veida palīdzības saņemšanu”, atklāti balsojot, „par” - 

10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, 

Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada 

dome nolemj: 

3.1. atļaut A. D., dzīvo XXX, Skrundas novadā, mainīt dzīvokli un pārslēgt īres 

līgumu uz dzīvokli XXX,  Skrundas novadā, 

3.2. nepiešķirt S.S., dzīvo XXX, Ogres novadā, dzīvokli XXX, Skrundas novadā, 

 3.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas vietnieci 

 Nadiju ZANKOVSKU. 
 

12. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par īres līguma 

pagarināšanu. 

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  



8 

 2.1. Skrundas novada pašvaldībā 25.07.2011. saņemts L. F., dzīvo XXX, Skrundas 

novadā, iesniegums ar lūgumu pagarināt sociālā dzīvokļa XXX, Skrundas novadā, īres 

līgumu, 

 2.2. Skrundas novada pašvaldībā 27.07.2011. saņemts A. L., dzīvo XXX, Skrundas 

novadā, iesniegums ar lūgumu pagarināt  sociālā dzīvokļa XXX, Skrundas novadā, īres 

līgumu,  

 2.3. Skrundas novada pašvaldībā 11.08.2011. saņemts J. S., dzīvo  Jubilejas ielā 4 – 3, 

Rudbāržu pagastāXXX, Skrundas novadā, iesniegums par īres līguma  pagarināšanu, 

 2.4. Skrundas novada domes 25.02.2011. sēdē (prot. Nr. 3, 10.§) tika pieņemts lēmums 

 pagarināt J. S. īres līgumu dzīvoklim XXX, Skrundas novadā, uz laiku līdz sešiem 

mēnešiem.  

3. Pamatojoties uz LR likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām’’ 5. panta otro daļu, kas nosaka, ka “persona (ģimene) ir sociāli maznodrošināta 

(trūcīga), ja tā atzīta par tādu saskaņā ar likumu "Par sociālo palīdzību"”, un 10.pantu, kas 

nosaka kārtību, kādā izīrējams sociālais dzīvoklis, MK 30.06.1998. noteikumu Nr. 233 

„Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas (ģimenes) tiesības īrēt sociālo dzīvokli, 

un dzīvokļa kopējās platības normām” 2.1. punktu, kas nosaka, ka “personas (ģimenes) 

tiesības īrēt sociālo dzīvokli apliecina šādi dokumenti: trūcīgai personai (ģimenei) - rakstisks 

sociālās palīdzības dienesta atzinums par attiecīgās personas (ģimenes) atbilstību trūcīgas 

personas (ģimenes) statusam”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 

4.punktu, kas nosaka, ka “ir šādi palīdzības veidi: palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu (24.pants)”, atklāti balsojot, „par” - 10 (Andris Vilnis 

SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, 

Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija 

KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 3.1. pagarināt L. F, dzīvo XXX, Skrundas  novadā, sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

laiku līdz 26.02.2012., 

 3.2. pagarināt A. L., dzīvo XXX, Skrundas  novadā, sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

laiku līdz 26.02.2012., 

 3.3. pagarināt J. S., dzīvo XXX,  Skrundas novadā, dzīvokļa īres līgumu uz laiku 

līdz 21.02.2012., 

 3.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi SIA “Skrundas komunālā saimniecība” valdes    

    priekšsēdētāju Aivaru RUDZROGU. 

13. § 

Par grozījumiem Skrundas novada “Pedagogu atlases komisijas nolikumā” 

N. KLEINBERGA 
 

Pamatojoties uz MK 21.06.2010. noteikumiem Nr.539 “Grozījumi Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumos Nr.998 "Noteikumi par darbības programmas 

"Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 1.2.2.1.5.apakšaktivitāti "Pedagogu 

konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos"" un Eiropas sociālā 

fonda darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 

1.2.2.1.5.apakšaktivitātes projekta „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas 

optimizācijas apstākļos” vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001 vadības 

grupas vēstuli Nr.01-07.1.2-3/320 no 09.08.2011., atklāti balsojot, „par” - 10 (Andris Vilnis 

SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, 

Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija 

KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj:  

 - Izdarīt grozījumus ,,Pedagogu atlases komisijas nolikumā’’: 

 1. Izteikt 16
1
.1. punktu sekojošā redakcijā: 

  “kas apliecina pedagoga (vismaz vienu no norādītajiem): 

 mentora darbību (sertifikāts, apliecība), 



9 

 pedagoģiskās prakses/meistarklases vadīšanu (izziņa, apliecinājums, 

izraksts, līguma kopija), 

 lektora pieredzi un darbību tikai pedagogu mērķauditorijā pedagogu 

tālākizglītībai (izziņa, norādot vadīto stundu skaitu, semināru skaitu un 

mērķauditoriju – pedagogu tālākizglītība; apliecinājums, norādot vadīto 

stundu skaitu, semināru skaitu, mērķauditoriju – pedagogi; izraksts/līguma 

kopija, uzrādot līguma priekšmetu),  

 multiplikatora darbību (sertifikāts, apliecība);  

  Attiecīgā dokumenta derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.gada 

  janvāris - 2011.gada augusts)”, 

 2. Izteikt 16
1
.4. punktu sekojošā redakcijā: 

  “kas apliecina pedagoga (vismaz vienu no norādītajiem): 

 mentora darbību (sertifikāts, apliecība), 

 pedagoģiskās prakses/meistarklases vadīšanu (izziņa, apliecinājums, 

izraksts, līguma kopija), 

 lektora pieredzi un darbību tikai pedagogu mērķauditorijā pedagogu 

tālākizglītībai (izziņa, norādot vadīto stundu skaitu, semināru skaitu un 

mērķauditoriju – pedagogu tālākizglītība; apliecinājums, norādot vadīto 

stundu skaitu, semināru skaitu, mērķauditoriju – pedagogi; izraksts/līguma 

kopija, uzrādot līguma priekšmetu),  

 multiplikatora darbību (sertifikāts, apliecība);  

  Attiecīgā dokumenta derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.gada 

  janvāris - 2011.gada augusts)”, 

 3. Izteikt 16
1
.5. punktu sekojošā redakcijā: 

  “kas apliecina pedagoga sadarbību ar valsts līmeņa institūcijām, izņemot  

  darbību attiecīgo institūciju īstenotajos projektos, izglītības jomā -  

   ISEC/VISC, VIKNVA, PIC, VJIC, KRIIC, IKVD: 

 sertifikāts, apliecība (eksperts, ārštata metodiķis, bērnu un jauniešu 

nometņu vadītājs),  

 izziņa vai rīkojuma kopija par dalību komisijā, darba vai ekspertu grupā, 

padomē, izraksts vai līguma kopija, 

  Attiecīgo dokumentu derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi (2001.gada 

  janvāris - 2011.gada augusts)”, 

 4. Izteikt 26.2. punktu sekojošā redakcijā: 

  “ja pedagogs ir jau saņēmis kvalitātes pakāpi: 

 projekta atlases 1.posmā (2009.gada novembris/decembris – 2010.gada 

februāris/marts) un novērtēšanā ieguvis: 

 1., 2. Vai 3.pakāpē – 50 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu 

atlases komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV); 

 projekta atlases 2.posmā (2010.gada marts – 2010.gada jūnijs) vai 

3.posmā (2010.gada septembris – decembris), vai 4.posmā (2011.gada 

janvāris – aprīlis) un novērtēšanā ieguvis: 

 1. vai 2.pakāpē – 60 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu 

atlases komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV); 

 3.pakāpē – 50 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu atlases 

komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV)”, 

5. Izteikt 27.2. punktu sekojošā redakcijā: 

   “ja pedagogs ir jau saņēmis kvalitātes pakāpi: 

 projekta atlases 1.posmā (2009.gada novembris/decembris - 2010.gada 

februāris/marts) un novērtēšanā ieguvis: 

 1., 2. vai 3.pakāpē – 60 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu 



10 

atlases komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV); 

 projekta atlases 2.posmā (2010.gada marts – 2010.gada jūnijs) vai 

3.posmā (2010.gada septembris – decembris), vai 4.posmā (2011.gada 

janvāris – aprīlis) un novērtēšanā ieguvis: 

 1. vai 2.pakāpē – 70 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu 

atlases komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV); 

 3.vai 4.pakāpē – 65 un vairāk punktu (secināms pēc Pedagogu 

atlases komisijai iesniegtā projekta 5.posma CV)”. 
 

14. § 

Par izglītības iestāžu ēdnīcu telpu iznomāšanu Skrundas arodvidusskolai  

N. KLEINBERGA, A. ZANKOVSKIS, V. GRĀVELIS, R. KRONLAKA 
 

1. Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA informē klātesošos, ka ir noslēdzies iepirkums uz 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu pašvaldības izglītības iestādēs. Ar pakalpojuma sniedzēju 

ir vienošanās, ka tiek uzkoptas un turētas kārtībā telpas, kurās notiek ēdināšana, tas tiks 

ierakstīts arī līgumā. No pašvaldības puses ir nepieciešams uzstādīt skaitītājus ūdenim, 

elektrībai. 

Deputāts, Skrundas vidusskolas direktors Ainārs ZANKOVSKIS jautā, kas veiks remontu 

virtuves bloka iekārtām. 

Nellija KLEINBERGA paskaidro, ka, ja pašvaldība iekasē nomas maksu par iekārtām, tad arī 

veic remontu. 

Izpilddirektors Vilnis GRĀVELIS paskaidro, ka iespējams iestrādāt līgumā punktus, kas 

paredz pušu atbildību konkrētās lietās, arī atbildību par iekārtu remontiem. 

Nellija KLEINBERGA ierosina iestrādāt līgumā punktu, kas nosaka atbildību par iekārtu 

uzturēšanu, virtuves notekūdeņu novadīšanas iekārtu uzturēšanu. 

Deputātu un izpilddirektora starpā izvēršas diskusija par to, kā novērst situāciju, lai virtuves 

tauki nenonāktu kopējā kanalizācijā.  

Deputāte Rudīte KRONLAKA ierosina līgumā iestrādāt punktu, ka virtuves iekārtu nomnieks 

atbild par to, lai kanalizācijā nenonāk tauki. Iespējams, tad arī nomnieka atbildība būtu 

lielāka. 

Nellija KLEINBERGA informē, ka savstarpējās sarunās ar iepirkuma uzvarētāju ir panākta 

mutiska vienošanās, ka pieņemama summa, par kādu pakalpojuma sniedzējs būtu gatavs 

nomāt telpas, ir piecpadsmit santīmi par kvadrātmetru, kas ir piecdesmit procenti no 

pašvaldības apstiprinātās telpu nomas maksas attiecīgā telpu kategorijā. Pašvaldība ir 

ieinteresēta, lai maksa par telpām būtu mazāka, bet ēdiens “biezāks”.  

2. Ņemot vērā iepirkuma “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Skrundas novada izglītības 

iestādēs”, iepirkuma identifikācijas Nr. SNP-2011-06/ĒP, procedūras gala rezultātus un 

pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

b)apakšpunktu, kas nosaka, ka “tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar 

likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības dzīvojamā un 

nedzīvojamā fonda īri (nomu)”, atklāti balsojot, „par” – 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, 

Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, 

Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), 

“pret” - nav, „atturas” – nav, Skrundas novada dome nolemj: 

1. iznomāt Skrundas arodvidusskolai sekojošās pašvaldības izglītības iestādēs telpas 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai:  

 1.1. Raņķu sākumskolā (Jaunmuižas pamatskolas Raņķu filiāles pirmsskolas 

 grupa)  adrese: Sākumskola, Raņķi, Raņķu pagasts, Skrundas novads, telpas Nr. 

 __, __ 44.2 m
2
 platībā,  

 1.2. Jaunmuižas pamatskolā, adrese: Jaunmuiža, Skrundas pagasts, Skrundas 

 novads, telpas Nr. __, __  63.8 m
2
 platībā (plāns – pielikums Nr. ___ uz ___ 

 lpp.), 



11 

 1.3. O. Kalpaka Rudbāržu pamatskolā, adrese: Rudbārži, Rudbāržu pagasts, 

 Skrundas novads, telpas Nr. ___, __ 93.8 m
2
 platībā (plāns – pielikums Nr. ___ 

 uz ___  lpp.), 

 1.4. Nīkrāces pamatskolā, adrese: Dzelda, Nīkrāces pagasts, Skrundas novads, 

 telpas  Nr. ___, __ 77.7 m
2
 platībā (plāns – pielikums Nr. ___ uz ___ lpp.), 

 1.5. Skrundas vidusskolā, adrese: Liepājas iela 12, Skrunda, Skrundas novads, 

 telpas  Nr. __, __ 61.3 m
2
 platībā (plāns – pielikums Nr. ___ uz ___ lpp.), 

 1.6. pirmsskolas izglītības iestādē “Liepziediņš”, adrese: Saldus iela 15, 

 Skrunda, Skrundas novads, telpas Nr. __, __, 21.0 m
2
 platībā (plāns – pielikums 

 Nr. ___ uz ___  lpp.),  

uz 3 gadiem, nosakot telpu nomas maksu Ls 0.15/m
2
 mēnesī (plus PVN),  

2. iznomāt Skrundas arodvidusskolai izglītības iestādēs esošās virtuves bloka iekārtas 

uz 3 gadiem, nosakot sekojošu nomas maksu: 

 2.1. Raņķu sākumskolā – Ls 5.00/mēnesī (ieskaitot PVN), 

 2.2. Jaunmuižas pamatskolā – Ls 10.00/mēnesī (ieskaitot PVN), 

 2.3. O. Kalpaka Rudbāržu pamatskolā – Ls 10.00/ mēnesī (ieskaitot PVN), 

 2.4. Nīkrāces pamatskolā – Ls 10.00/mēnesī (ieskaitot PVN), 

 2.5. Skrundas vidusskolā – Ls 10.00/mēnesī (ieskaitot PVN), 

 2.6. pirmsskolas izglītības iestādē “Liepziediņš” - Ls 5.00/mēnesī (ieskaitot 

 PVN),  

3. uzdot izpilddirektoram Vilnim GRĀVELIM sagatavot telpu nomas un virtuves 

bloku iekārtu nomas līgumus, 

4. noteikt atbildīgos par lēmuma izpildi izpilddirektoru Vilni GRĀVELI un 

grāmatvedi Ingu FLUGRĀTI. 
 

15. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma  

XXX, Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai  

N. KLEINBERGA 
 

1. Skrundas novada dome izskata SIA „XXX”, reģ. Nr. XXX, juridiskā adrese XXX, 

Skrundas novads, 18.08.2011. Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par zemes 

gabala sadalīšanu un nosacījumu noteikšanu zemes ierīcības sadales projekta izstrādei. 

2. Pamatojoties uz LR „Zemes ierīcības likuma” 5.panta 1.punktu, kas nosaka, ka zemes 

ierīcības projektu ierosina zemes īpašnieks, šī likuma 8.panta 3.punktu, kas nosaka, ka zemes 

ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu sadalīšanai, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” no 11.12.2007. 11.punktu, kas nosaka, ka projekta izstrādes 

procesā vietējā pašvaldība, pamatojoties uz ierosinātāja iesniegumu un tam pievienoto 

grafisko pielikumu: 1)pieņem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un 

nosacījumiem; nosaka valsts un vietējās pašvaldības institūcijas un personas, ar kurām 

projekts jāsaskaņo, ja projekta risinājumi skar to intereses; 2)nosaka prasības grafiskās daļas 

izstrādei attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni; 3)var uzdot konkretizēt nekustamā 

objekta apgrūtinājumus; 4)var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas 

virszemes vai apakšzemes komunikācijām, ja tām noteiktas aizsargjoslas; 5)var noteikt 

izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus. 

3. Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, SIA „XXX”, reģ. Nr. 

XXX, zemes ierīcības projekta izstrādes ierosinājums nekustamā īpašuma XXX, Skrundas 

novadā, sadalīšanai ir pamatots.  

Atklāti balsojot, „par” – 10 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona 

ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars 

GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, „atturas” – 

nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 3.1. noteikt, ka nepieciešams izstrādāt nekustamā īpašuma XXX,  Skrundas novadā, 



12 

kadastra Nr. XXX, zemes ierīcības projektu sakarā ar  zemes gabala sadalīšanu, 

 3.2. zemes ierīcības projekta izstrādes gaitā ievērojami šādi nosacījumi: 

  3.2.1. projekts jāsaskaņo Valsts zemes dienestā, 

  3.2.2. grafiskās daļas izstrādei par kartogrāfiskā materiāla pamatu izmantojams 

  zemes robežu un situāciju plāns, 

 3.3. jākonkretizē nekustamā īpašuma zemes vienību apgrūtinājumi, 

 3.4. zemes ierīcības projekts nevar būt pretrunā ar Kuldīgas rajona Raņķu pagasta 

 teritorijas plānojumu no 22.03.2007., 

3.5. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

16. § 

Par atvaļinājumu domes priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI 

A. ZANKOVSKIS 
 

1. Skrundas novada dome izskata priekšsēdētājas Nellijas KLEINBERGAS 25.08.2011. 

iesniegumu par atmaksāta atvaļinājuma piešķiršanu no . 

2. Pamatojoties uz LR likuma „Par pilsētas domes, rajona padomes, novada domes un pagasta 

padomes deputāta statusu” 15.panta piekto daļu, kas nosaka, ka domes priekšsēdētājam, kurš 

ieņem algotu amatu, ir tiesības uz apmaksātu ikgadējo atvaļinājumu, kura ilgums ir četras 

kalendārās nedēļas, neieskaitot svētku dienas, un papildatvaļinājumu, atklāti balsojot, „par” - 

8 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Inga FLUGRĀTE, 

Dzintra VEĢE, Marina LĀKUTE, Inta BERGMANE, Ivars GRUNDMANIS), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, balsojumā nepiedalās priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA un 

priekšsēdētājas vietnieks Ainārs ZANKOVSKIS, pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”,  Skrundas novada 

dome nolemj:  

  2.1. piešķirt domes priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI atmaksātu dalītu ikgadējo 

 atvaļinājumu no 19.09.2011. līdz 02.10.2011. (par laika periodu no 21.03.2010. līdz 

 20.03.2011.)  

 2.2. domes priekšsēdētājas atvaļinājuma laikā domes priekšsēdētājas pienākumus 

 izpildīt domes priekšsēdētājas vietniekam Aināram ZANKOVSKIM, nosakot atlīdzību 

 20% apmērā no domes priekšsēdētājas mēneša darba algas, 

  2.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi grāmatvedi Salumeju BALCERI. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi izskatīti un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA pasludina 

domes sēdi par slēgtu. Deputāti vienojas kārtējo apvienoto komiteju sēdi sasaukt 15.09.2011., 

plkst. 10
00

, kārtējo domes sēdi sasaukt 22.09.2011., plkst. 10
00

. 

 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga 

         26.08.2011.  

 

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         26.08.2011.  


